广 西 医 学 会

关于举办广西医学会“党旗领航――千名学会专家走基
层”风湿病学分会基层巡讲（北流站）的通知

各有关单位：

根据《自治区科协关于开展2022年“党旗领航——千名学会专家

走基层”活动的通知》(桂科协学发〔2022〕13号)文件要求，为了更

好地发挥学会党建优势，结合擅长领域，汇聚人才力量，组织学会专

家深入基层，开展“送技术、送培训、送服务”活动，广西医学会定

于2023年3月11日在北流市人民医院举办广西医学会“党旗领航――千

名学会专家走基层”风湿病学分会基层巡讲活动。现将有关事项通知

如下：

一、主题：风湿病学分会基层巡讲

二、时间：2023年3月11日（周六）8:30-12:10（详见日程安排）

三、地点：北流市绿茵凤凰酒店 凤凰厅（地址：北流市城南街道

城南二路 0299 号）

四、参会人员与费用：免会务费,交通、食宿自理，费用回单位报

销。欢迎北流市及周边各级医院各科室医护人员积极报名参加。

五、相关专家：广西医学会风湿病学分会主任委员、桂林医学院

附属医院莫汉有教授及其团队。

六、联系人

北流市人民医院：卢红平 18978728696

桂林医学院附属医院：莫汉有 18007730655

广西医学会学术交流部：覃超勇 0771-2803063

广西医学会

2023年3月8日

日程安排表

时间 2023 年 3 月 11 日 8:30-12:10

地点 广西北流市 绿茵凤凰酒店 凤凰厅

时间 内容 讲者 主持

8:30-8:40 致辞
院领导 北流市人民医院

莫汉有 桂林医学院附属医院

卢红平 教授

北流市人民医院

8:40-9:10
早期高疾病活动度 AS 患者

管理策略

莫汉有 教授

桂林医学院附属医院

9:10-9:40
狼疮性肾炎与蛋白尿的再

认识

赵铖 教授

广西医科大学第一附属医院

9:40-10:10
炎性关节病的治疗药物现

状与发展

米存东 教授

广西医科大学第二附属医院

10:10-10:30 茶歇 全体

10:30-11:00 痛风的诊治与进展
吴金玉 教授

广西中医药大学附属第一医院

黄凯 教授

北流市人民医院

11:00-11:30 糖皮质激素性骨质疏松症
唐开奖 教授

柳州市工人医院

11:30-12:00 干燥综合症的诊治与进展
杨小兰 教授

玉林市第一人民医院

12:00-12:10 大会总结
卢红平 教授

北流市人民医院